
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohuňovice

6. května 109, 783 14 Bohuňovice
tel.č.: 585 151 681 | e-mail: ou@bohunovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Bohuňovice

konané dne 8. 12. 2022 v Kulturním domě od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Bohuňovice schvaluje

1/2Z/2022 program veřejného zasedání zastupitelstva č. 2

3/2Z/2022 rozpočtové opatření č. 10/2022 v předloženém znění.

4a/2Z/2022 rozpočet na rok 2023 v předloženém upraveném znění.

5/2Z/2022 střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 a 2025.

6a/2Z/2022 snížení  ukládané částky v  Plánu financování  obnovy vodovodu pro následující  rok 2023
z částky 1.802.000,-Kč na 1.000.000,-Kč.

 

6b/2Z/2022 snížení ukládané částky v Plánu financování obnovy kanalizace pro následující rok 2023
z částky 1.682.000,-Kč na 1.008.000,-Kč.

7/2Z/2022 odměny neuvolněným zastupitelům a nezastupitelům členům i předsedům komisí a členům
výborů dle předloženého upraveného návrhu s platností od 1.1.2023.

8a/2Z/2022 členy finančního výboru ve složení: Jana Gürtlerová, Hana Štraitová, Jaroslava Slouková a
Lumír Hyneček.

8b/2Z/2022 členy kontrolního výboru ve složení: Danuše Nevtípilová, Mgr. Žaneta Fryčáková

Zastupitelstvo obce Bohuňovice jmenuje

9/2Z/2022 pana Jana Řapka členem školské rady.

Zastupitelstvo obce Bohuňovice pověřuje

4c/2Z/2022 radu obce prováděním rozpočtových opatření před koncem roku 2022, která jsou během
roku schvalována zastupitelstvem obce s  tím,  že  o  všech provedených opatřeních bude
informovat ZO na příštím zasedání ZO.

6c/2Z/2022 starostu obce k jednání  s  obcemi Hlušovice a Štarnov ohledně dodržení  úhrad nákladů
spojené s investicí do úpravny vody dle uzavřených dohod.

Zastupitelstvo obce Bohuňovice ukládá

2a/2Z/2022 radě  obce  předložit  zastupitelům  veškeré  smluvní  podklady  a  kalkulace  sdružení
OHSO  Šternberk  ohledně  svozu  a  ukládání  odpadu.  Termín  31.  ledna  2023.

2b/2Z/2022 finančnímu  výboru  vyhodnotit  předané  podklady  sdružení  OHSO  Šternberk.  
Termín  příští  zasedání  zastupitelstva  obce.

4b/2Z/2022 radě obce předložit návrh aktualizace Programu rozvoje obce s termínem příštího zasedání



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zastupitelstva

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Bohuňovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce a plnění usnesení zastupitelstva
obce

RNDr. Josef Fryčák
místostarosta  obce

Mgr. Jiří Slepica
starosta  obce


